Результати  співбесіди 15 жовтня 2025р. з дисципліни  «Українська мова» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Ременюк Сергій Валерійович 152 Сто п’ятдесят два 

Сокол Денис Романович 134 Сто тридцять чотири 

Півкін Кирило Віталійович 130 Сто тридцять 

Рябцун Вадим Олександрович 151 Сто п’ятдесят один 

Результати  співбесіди 15 жовтня 2025р. з дисципліни  «Українська література» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Ременюк Сергій Валерійович 156 Сто п’ятдесят шість 

Сокол Денис Романович 138 Сто тридцять вісім 

Півкін Кирило Віталійович 141 Сто сорок один 

Рябцун Вадим Олександрович 156 Сто тридцять шість 

Результати  співбесіди 15 жовтня 2025р. з дисципліни  «Математика» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Ременюк Сергій Валерійович 158 Сто п’ятдесят вісім 

Сокол Денис Романович 125 Сто двадцять п’ять 

Півкін Кирило Віталійович 123 Сто двадцять три 

Рябцун Вадим Олександрович 159 Сто п’ятдесят дев’ять 

Результати  співбесіди 15 жовтня 2025р.  з дисципліни  «Історія України» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Ременюк Сергій Валерійович 152 Сто п’ятдесят два 

Сокол Денис Романович 138 Сто тридцять вісім 

Півкін Кирило Віталійович 136 Сто тридцять шість 

Рябцун Вадим Олександрович 150 Сто п’ятдесят 

Результати  співбесіди 15 жовтня 2025р.   з  «Іноземної мови» 

вступників для здобуття ступеня магістра на основі НРК7, які претендують на участь у 

конкурсі виключно на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Мамонова Мар`яна Володимирівна 136 Сто тридцять шість 

Білецька Олена Володимирівна 132 Сто тридцять два 

Кошман Сергій Миколайович 140 Сто сорок 

Тараненко Євген Анатолійович  151 Сто п’ятдесят один